Za-
alarar- wni pollcyę, która przybyła jzr mleisce
wypadku z psami Dolicyjayni, Psy pa Ja imMi za
jrow* iziły do mieszkania łis* aosra, kfóry jak się
oKazało Czuł jakąś urazę u 3 Sz. Littono! ~owi wy
toczono Spiawę.

UśiUotyn kijew łK iz-i s la « y i d n c ś r t ib g ie a ^ j .

Dnia 8 (21) Sierpnia 1913 r.

Uspoaobienie mocne.

paiyCzKk sosyjtka 1906 r.
4W /, patyfizka rosyjska 1909 r.
Usposobienie ospałe.

amstorCam.-^s*^ potyczka rosyjska 19*8 «.
41/**/, pntytuka rosyjska igaą.

* Is. r t — 5* potyczka rosyfata r«s4 «.

ICO 00

aj,4 95
5%

3Ó4 75
166 75
92 55

100 00
10495

3u/i.«

103*/,
991**

ia 3 00

Dala 8 (21) sierpnia 1913 r.
■ -tfią. W /p.aiy aa Paeartbarg fep. 214975

k*r- 214 925
C a rl wokSlowy a i F olerlh arf aa» Cal —.—

Z ostatniej obwili.
Komunikat króla greckiego.

Bukareszt (AP). Z a pośrednictwem am
basadora rosyjskiego w Sofii poseł grecki w rę
czył głów nej kwaterze bułgarskiej następujący
telegraficzny komunikat krśla Konstantyna: